

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Dátum od: 01.01.2023 do: 13.03.2023

íslo od: 230001 do: 230015

Strediská: VŠETKY

Zákazky: VŠETKY

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
230001	10.01.2023				MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzotín	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	plastová nádoba 120 l žltá				ks	2,000	22,60	20%	4,52	
	plastová nádoba 120 l modrá				ks	1,000	22,60	20%	4,52	
	polyetylénové vrece 120 l zaokrúhlenie				ks	40,000	5,30	20%	1,06	
					ks	1,000	-0,01			
						iastka		DPH		Celkom
						279,79		55,96		335,75
230002	20.01.2023	23.01.2023			Kame olom Sokolec, s.r.o.	Bzenica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	prané kamenivo, frakcia 0-4 vrátane dopravy na Maximilián šachtu				t	100,000	13,50	20%	2,70	
	súradnice : 48.4437649656224, 18.88768694884166									
						iastka		DPH		Celkom
						1 350,00		270,00		1 620,00
230003	07.02.2023		770		MIŠÍK geod.kancel. s.r.o.	Lu enec	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2023: monitoring sadania telesa uzatvorenej skládky odpadu				ks	1,000	530,00	20%	106,00	
						iastka		DPH		Celkom
						530,00		106,00		636,00
230004	07.02.2023		770		HGS hydrogeoserv. Potyš Z. RNDr.	Žilina	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si uVás na rok 2023: meranie sklád.plynov 3 šachty 2x ro ne				ks	6,000	25,00	20%	5,00	
	doprava meracej jednotky 2x 125 km x 2 cesty				km	500,000	0,50	20%	0,10	
	vypracovanie ro nej správy meraní				hod	15,000	13,00	20%	2,60	
						iastka		DPH		Celkom
						595,00		119,00		714,00
230005	07.02.2023		527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2023: Johnny sport limetkový-mobilné WC s pisoárom				ks	1,000	45,00	20%	9,00	
	ul. Novozámocká - parkovisko pod Novým Zámkom				ks	1,000	45,00	20%	9,00	
	ul. Mládežnícka									
						iastka		DPH		Celkom
						90,00		18,00		108,00
230006	07.02.2023		527		STAVMAT Banská Štiavnica, s. r. o.	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2023: stavebný materiál pod a potreby				ks	1,000	416,666	20%	83,333	
						iastka		DPH		Celkom
						416,67		83,33		500,00

Zoznam vydaných objednávok s položkami

má ané zimné rukavice WINORT	ks	12,000	0,89	20%	0,18
pracovné rukavice má ané	ks	12,000	0,69	20%	0,14
pracovné rukavice	ks	12,000	0,69	20%	0,14
má ané zimné rukavice	ks	12,000	0,89	20%	0,18
pracovné rukavice	ks	12,000	0,63	20%	0,13
zaokrúhlenie	ks	1,000	-0,23		
príplatok za dobierku	ks	1,000	0,83	20%	0,17

iastka	DPH	Celkom
74,30	14,91	89,21

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
230015	10.02.2023				GAZ AUTO PRAHA, s.r.o.	Bystice u Benešova	Nevybavené		
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zava
žhaviaca sviečka Andoria EURO 4(26046111)					ks	1,000	58,00		
							iastka	DPH	Celkom
							58,00	0,00	58,00
Celkom							7 143,75	1 417,21	8 560,96